

Số: 431a/QĐ-YTTL

Hung Yên, ngày 03 tháng 07 năm 2023

## QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế tại Trung tâm y tế huyện Tiên Lữ

### GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TIÊN LŨ

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BCT ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 968/QĐ - SYT ngày 16/12/2022 của Sở Y tế Hưng Yên. V/v giao dự toán thu, chi NSNN năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng TC-HC-TC tại Tờ trình số: 56 /TTr-YT ngày 03 tháng 07 năm 2023 về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt dự toán Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế cho Trung tâm y tế huyện Tiên Lữ với các nội dung như sau:

- Tên dự toán: Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế Trung tâm y tế huyện Tiên Lữ
- Giá trị dự toán: 65.259.000 VNĐ ( Sáu mươi năm triệu hai trăm năm mươi chín nghìn đồng )



3. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí không tự chủ theo Quyết định số 968/QĐ – SYT ngày 16/12/2022 của Sở Y tế Hưng Yên và các nguồn hợp pháp khác của đơn vị;

4. Thời gian thực hiện: Từ tháng 07/2023 đến tháng 08/2023

5. Danh mục dự toán chi tiết và nội dung gói thầu theo phụ lục 1.

**Điều 2.** Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế cho Trung tâm y tế huyện Tiên Lữ với nội dung chi tiết theo phụ lục 2 đính kèm.

**Điều 3.** Trưởng phòng TC-HC-TC phối hợp với các đơn vị liên quan có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đúng theo các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư, đấu thầu mua sắm hàng hóa và dịch vụ.

**Điều 4.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức Hành chính Tài chính, Phòng Kế hoạch nghiệp vụ điều dưỡng và có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Như điều 4;

- Lưu: VT.



**TS.BSCK II Nguyễn Văn Hà**



**Phụ lục 1**

**DANH MỤC DỰ TOÁN CHI TIẾT VÀ NỘI DUNG GÓI THẦU**  
**Dự toán: Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế Trung tâm y tế huyện**  
**Tiên Lữ**

(Đính kèm theo Quyết định số: 431a /QĐ-YT ngày 03 tháng 07 năm 2023

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Đơn giá (VNĐ)	Số lượng	Thành tiền (VNĐ)
1	Xô trên xe tiêm nắp xoay KT 17x25	Chiếc	80.000	05	400.000
2	Xô trên xe tiêm nắp xoay KT 27x25	Chiếc	95.000	35	3.705.000
3	Xô trên xe tiêm nắp xoay KT 32x32	Chiếc	160.000	31	4.960.000
4	Hộp an toàn đựng chất thải nhọn bằng bìa catton Dung tích: 3l KT: 16x12x28	Chiếc	25.000	2.000	50.000.000
5	Túi nylon không quai xách có in biểu tượng	Kg	80.000	17	1.360.000
Tổng cộng					60.425.000
Thuế VAT 8%					4.834.000
<b>Tổng giá trị hợp đồng</b>					<b>65.259.000</b>

**Bảng chữ: ( Sáu mươi năm triệu hai trăm năm mươi chín nghìn đồng )**

Phụ lục 2



**PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU**

**Dự toán: Thuê Phần mềm quản lý bệnh viện Trung tâm y tế huyện Tiên Lữ**

(Kèm theo Quyết định số: 431a /QĐ-YT ngày 03 tháng 07 năm 2023 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Tiên Lữ).

TT	Tên gói thầu	Giá gói thầu (Đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
1	Mua dụng cụ, vật tư thu gom chất thải y tế	65.259.000 VND	Nguồn kinh phí không tự chủ theo Quyết định số 968/QĐ – SYT ngày 16/12/2022 của Sở Y tế Hưng Yên và các nguồn hợp pháp khác của đơn vị ;	Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn	Một giai đoạn 1 túi hồ sơ	Tháng 7 năm 2023	Hợp đồng trọn gói	Từ tháng 7/2023 đến tháng 8/2023
	<b>Tổng giá trị các gói thầu</b>	<b>65.259.000 VND</b>						

**Bảng chữ:**

( Sáu mươi năm triệu hai trăm năm mươi chín nghìn đồng )